
 

Příloha ke smlouvě o zpracování mezd Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 
1554 

SAZBY 

za zpracování mezd 

1. 

Mzdy 

1. Základní sazba 1.200,- Kč. 

2. Za každé aktivní osobní číslo zaměstnance v pracovním poměru 120,- Kč. 

3. Za každý druhý a další pracovní poměr zaměstnanců 36,- Kč 

4. Za každou dohodu o pracovní činnosti 96,- Kč. 

5. Za každou dohodu o provedení práce 36,- Kč. 

6. Sazby se vztahují ke zpracování jednoho měsíce. 

2. 

Konzultace 

1. Vydávání metodických pokynů a vzorových dokladů pro přípravu podkladů je 
zahrnuto v základní sazbě. 

2. Konzultace při přebírání podkladů v rozsahu 1 hodiny je zahrnuta v základní sazbě. 

3. Za každou započatou hodinu další vyžádané konzultace 530 Kč. 

3. 

Společná ustanovení 

1. K vypočteným částkám se připočítává daň z přidané hodnoty dle příslušných 
předpisů. 

2. Sazby platí od 1.5.2008 do odvolání. 

V Praze dne ..............................  V Praze dne ..............................  

...................................................  ...................................................  
 za odběratele za dodavatele 




